
関係各位

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

さて、弊社ではお客様により良いサービスをご提供する為、バンプールを移転することとなりました。

つきましては詳細に関して以下の通りご案内申し上げます。

引き続きのご愛顧を戴けます様どうぞ宜しくお願い致します。

名称：

住所：

責任者

担当者

TEL：

FAX：

バンプール移転のお知らせ

平成24年11月26日（月）よ

り、バンプールの移転に伴い

空バンのピック先が『三井富

浜VP』から『三井西浜VP』

へ変更となりますのでご注意

下さい。

三井西浜バンプール

平成24年11月吉日

三井倉庫株式会社

中 部 支 社 港 運 部

飛島ターミナル事務所

海部郡飛島村西浜27番地

大村　元

中村　秀一

0567-55-2410

0567-55-2411

三井西浜VP

三井西浜VP

↓↓↓詳細図↓↓↓


